Prefeitura Municipal
de Maridpolis

INTERVENCOES

Data de Impressao: 16/12/2025 - 09:51:10



Intervencao Ano Obra

6 2016 PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM TRECHOS DA
RUA 19
Esta intervencao foi concluida

6 2016 PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM TRECHOS DA
RUA 19
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
54/2016

Aditivo
2/2016

180 01/05/2016 R$ 18.525,46

180 01/05/2016 R$ 18.525,46

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N26/2016
Data Inicial: 01/05/2016

PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM TRECHOS
DA RUA 19

R$ 18.525,46



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

1192

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1727 2016 02/05/2016 12386
3469 2016 19/08/2016 12386
3905 2016 23/09/2016 12386
4163 2016 07/10/2016 12386

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12386 1016 1 01/05/2016

Responsabilidades Técnica

M P, Tipo Doc. (Orgao Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica -

P Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 02*.*9* 6**-02 ART (CREA) 20**¥0*1**80 Projeto Arquitetonico Sim

CPF 02*.*¥9*,6**+-02 ART (CREA) 20**¥0*1**80 Projeto Complementar Sim

CPF 02* *¥9* 6**-02 ART (CREA) 20%+0*1**80 Orgamento Sim

CPF 02*.*9*,6**-02 ART (CREA) 20**0*1**80 Fiscalizacao Sim

CPF 84* *8* 3**-68 ART (CREA) 200 1¥2*¥77 Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 1343 R$ 19.816,40 01/05/2016

Contrato 54 2016 76.995.323/0001-24 1344 R$ 18.525,46 01/05/2016 100,00%
Aditivo 2 2016 76.995.323/0001-24 1444 R$ 3.556,96 01/10/2016 100,00%

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- o N . Contrato
1345 Medicao 1 Jurisdicionado 01/05/2016 Execugao Indireta - Contrato 54/2016 20,82%



1361

1396

1408

1431

1440

1451

1452

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicdo

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/06/2016

01/07/2016

18/08/2016

22/09/2016

13/10/2016

08/11/2016

30/11/2016

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
54/2016

Contrato
54/2016

Contrato
54/2016

Contrato
54/2016
Aditivo
2/2016

Contrato
54/2016

20,82%

20,82%

42,36%

88,84%

100,00%

100,00%



