

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
6	2016	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM TRECHOS DA RUA 19 Esta intervenção foi concluída	Contrato 54/2016	180	01/05/2016	R\$ 18.525,46	100,00%
6	2016	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM TRECHOS DA RUA 19 Esta intervenção foi concluída	Aditivo 2/2016	180	01/05/2016	R\$ 18.525,46	100,00%

PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM TRECHOS DA RUA 19

R\$ 18.525,46

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

1192

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1727	2016	02/05/2016	12386
3469	2016	19/08/2016	12386
3905	2016	23/09/2016	12386
4163	2016	07/10/2016	12386

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12386	1016	1	01/05/2016

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	02.*.9*.6**-02	ART (CREA)	20**0*1**80	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	02.*.9*.6**-02	ART (CREA)	20**0*1**80	Projeto Complementar	Sim
CPF	02.*.9*.6**-02	ART (CREA)	20**0*1**80	Orcamento	Sim
CPF	02.*.9*.6**-02	ART (CREA)	20**0*1**80	Fiscalização	Sim
CPF	84.*.8*.3**-68	ART (CREA)	20**1*2**77	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1343	R\$ 19.816,40	01/05/2016	
Contrato	54	2016	76.995.323/0001-24	1344	R\$ 18.525,46	01/05/2016	100,00%
Aditivo	2	2016	76.995.323/0001-24	1444	R\$ 3.556,96	01/10/2016	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1345	Medição	1	Jurisdicionado	01/05/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 54/2016	20,82%

1361	Medição	2	Jurisdicionado	01/06/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 54/2016	20,82%
1396	Medição	3	Jurisdicionado	01/07/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 54/2016	20,82%
1408	Medição	4	Jurisdicionado	18/08/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 54/2016	42,36%
1431	Medição	5	Jurisdicionado	22/09/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 54/2016	88,84%
1440	Medição	6	Jurisdicionado	13/10/2016	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2016	100,00%
1451	Medição	7	Jurisdicionado	08/11/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 54/2016	100,00%
1452	Conclusão	8	Jurisdicionado	30/11/2016			